SỞ GD&ĐT TỈNH ĐIỆN BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT MƯỜNG LUÂN
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 274/QĐ-THPTML

Điện Biên Đông,  ngày 14 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thông báo thực hiện công khai
theo thông tư Số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017
của Bộ Giáo dục và Đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MƯỜNG LUÂN
Căn cứ thông tư Số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Thực hiện Kế hoạch số 238/KH-THPTML ngày 21/9/2021 của trường THPT Mường Luân về việc thông báo công khai năm học 2020-2021.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành thông báo công khai theo thông tư Số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ( có biểu kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Điều 3. Các cá nhân và tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhân:
- Sở GD&ĐT (B/c);
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

	 HIỆU TRƯỞNG

Trần Đình Quang